presta sus servicios a la Alcaldía Municipal de Yopal, desde el 02  de Septiembre
de  1996,  con  carácter  de  Administrativos,  desempeñado  en  la  actualidad  el
empleo  de  AUX.  ADMINISTRATIVO,  de  la  Planta  Globalizada  de  la  Alcaldía
Municipal de Yopal, con una asignación básica mensual de Un Millón Quinientos
Sesenta y Seis Mil Trescientos Cincuenta y Siete Pesos ($1.566.357,00).

Se expide en Yopal a los Trece (13) días del mes de Abril de Dos Mil Veintiun
(2021) a solicitud del interesado.

MARIA NELLY BERMUDEZ PEÑA
Subsecretaria de Talento Humano